

**Classic Fifty-Sixty Holding ApS**

CVR-nr. 36 02 24 69

Immortellevej 5  
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26.05.2016

*Dirigent Erling Østergaard Nielsen*

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder. Pr. 31. december ejer selskabet 100 % af Classic Fifty-Sixty A/S.

### **Resultat**

Årets resultat udviser et overskud på 475 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende. For 2016 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Nettoomsætning</b>			
Andre eksterne udgifter		0	-6.920
<b>Resultat før renter m.v.</b>		0	-6.920
Resultatandele af tilknyttede virksomheder	2	475.010	604.513
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		0	-10.078
<b>Resultat før skat</b>		475.010	587.515
Skat af årets resultat	1	0	1.691
<b>Årets resultat</b>		<u>475.010</u>	<u>589.206</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	200.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-506.113	506.113
Overført resultat		879.923	-116.907
		<u>475.010</u>	<u>589.206</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.418.094	4.943.084
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.418.094</b>	<b>4.943.084</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.014	220.100
Likvide beholdninger		1.800.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.914.014</b>	<b>220.100</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.332.108</b>	<b>5.163.184</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		50000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	506.113
Overført resultat		5.051.587	
Foreslået udbytte		101.200	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.202.787</b>	<b>4.927.777</b>
Leverandører af vare og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		123.071	229.157
<b>Gæld i alt</b>		<b>129.321</b>	<b>235.407</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.332.108</b>	<b>5.163.184</b>
Nærtstående parter	4		

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

	2015	2014		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af skattepligtig indkomst	0	1.691		
Regulering udskudt skat	0	0		
	<u>0</u>	<u>1.691</u>		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, 1. januar		4.436.971		
Årets tilgang		0		
Årets afgang		0		
Anskaffelsessum pr. 31. december		<u>4.436.971</u>		
Reguleringer 1. januar		506.113		
Andel af årets resultat		475.010		
Modtaget udbytte		-2.000.000		
Reguleringer pr. 31. december		<u>-1.018.877</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><u>3.418.094</u></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	1/1 2015	Overført resultat	Udbetalt udbytte	31/12 2015
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	506.113	-506.113	0	0
Overført resultat	4.171.664	879.923	0	5.051.587
Forslået udbytte	200.000	101.200	-200.000	101.200
Saldo 31. december	<u>4.927777</u>	<u>475.010</u>	<u>-200.000</u>	<u>5.202.787</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen				